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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

1 - 5e dag Provinciaal B-C criterium 27/05/2018 - 14:00

Programmanr. 1 200m rugslag 9 - 10 jaar
27/05/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 NT 3:06.46 181
50m: 44.51 100m: 1:32.18 200m: 3:06.46

10 jaar, Jongens

1. Felies Jarne LZV/11035/08 NT 3:53.65 92
50m: 54.41 100m: 1:55.64 200m: 3:53.65

10 jaar, Meisjes

1. Vermeir Marie LZV/21036/08 NT 3:06.43 261
50m: 44.29 100m: 1:32.49 200m: 3:06.43

2. Van Gysel Maite SWEM/21035/08 NT 3:08.57 252
50m: 44.52 100m: 1:32.72 200m: 3:08.57

3. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 NT 3:09.47 249
50m: 44.71 100m: 1:32.97 200m: 3:09.47

4. De Clerck Free AZL/21057/08 NT 3:41.32 156
50m: 53.60 100m: 1:50.26 200m: 3:41.32

5. Goossens Tara LZV/21034/08 NT 3:51.48 136
50m: 54.15 100m: 1:54.14 200m: 3:51.48

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
27/05/2018 - 14:03 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Du Mongh Quillan DZO/11103/07 2:58.77 2:53.19 188
50m: 38.62 100m: 1:25.11 200m: 2:53.19

2. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 3:14.41 2:53.23 188
50m: 38.78 100m: 1:23.94 200m: 2:53.23

3. Van De Gender Nils STW/11120/07 2:51.63 2:53.85 186
50m: 38.93 100m: 1:22.80 200m: 2:53.85

4. Van den Eede Simon AZL/11067/07 NT 2:57.61 175
50m: 39.09 100m: 1:23.22 200m: 2:57.61

5. Waltens Jef STW/11161/07 NT 3:03.17 159
50m: 39.16 100m: 1:26.03 200m: 3:03.17

6. Van Steenwinkel Vander AZL/11064/07 3:27.72 3:05.99 152
50m: 41.10 100m: 1:29.39 200m: 3:05.99

7. Beeckman William STW/11153/07 NT 3:07.77 148
50m: 40.04 100m: 1:28.34 200m: 3:07.77

8. Penneman Emiel STW/11116/07 3:19.21 3:15.93 130
50m: 41.03 100m: 1:30.67 200m: 3:15.93

9. Florin Maarten FIRST/11136/07 3:27.66 3:25.34 113
50m: 47.33 100m: 1:40.20 200m: 3:25.34



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Swimming Team Waasland 27/05/2018 17:33 - pagina 2

Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Tallouch Imad STW/11169/07 NT 3:33.13 101
50m: 45.08 100m: 1:41.45 200m: 3:33.13

11. Verhulst Lennert AZL/11071/07 NT 3:40.91 91
50m: 49.31 100m: 1:46.78 200m: 3:40.91

dis Remes Simon disFIRST/11141/07 NT
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 2:34.20 2:31.28 283
50m: 35.73 100m: 1:14.38 200m: 2:31.28

2. Demnati Ian DZO/11081/06 2:46.93 2:41.46 233
50m: 37.24 100m: 1:18.68 200m: 2:41.46

3. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 2:52.06 2:49.08 202
50m: 40.13 100m: 1:24.25 200m: 2:49.08

4. Smet Alexander DZO/11116/06 2:58.20 2:51.32 195
50m: 38.90 100m: 1:23.90 200m: 2:51.32

5. Verbruggen Wout FIRST/11152/06 NT 3:02.78 160
50m: 41.50 100m: 1:28.04 200m: 3:02.78

6. Ramirez Elias LZV/11049/06 NT 3:29.39 106
50m: 42.41 100m: 1:36.81 200m: 3:29.39

FF Kiango Ramu FFAZL/11079/06 NT

13 jaar

1. Verschueren Loïc MEGA/11151/05 2:40.03 2:29.47 293
50m: 35.27 100m: 1:13.31 200m: 2:29.47

2. Breemersch Giel MEGA/11098/05 2:31.33 2:31.04 284
50m: 35.31 100m: 1:14.43 200m: 2:31.04

3. Felies Enver LZV/11002/05 2:40.42 2:33.07 273
50m: 34.83 100m: 1:15.27 200m: 2:33.07

4. Samaes Yme AST/11025/05 2:38.99 2:34.48 266
50m: 34.25 100m: 1:13.76 200m: 2:34.48

5. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 2:38.19 2:35.42 261
50m: 36.03 100m: 1:16.30 200m: 2:35.42

6. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 3:04.14 2:38.41 246
50m: 35.39 100m: 1:15.02 200m: 2:38.41

7. D'Hooghe Kamiel MEGA/11197/05 2:51.21 2:42.33 229
50m: 37.06 100m: 1:18.38 200m: 2:42.33

8. De Mul Tom MEGA/11198/05 2:54.09 2:45.18 217
50m: 35.71 100m: 1:18.45 200m: 2:45.18

9. De Waegeneer Brent AST/11026/05 2:46.57 2:47.50 208
50m: 37.67 100m: 1:20.07 200m: 2:47.50

10. Goossens Torsten LZV/11022/05 3:02.81 2:48.43 205
50m: 37.72 100m: 1:22.02 200m: 2:48.43

11. Van Kerkhove Briek WSD/11012/05 3:04.98 2:55.31 182
50m: 40.00 100m: 1:25.61 200m: 2:55.31

12. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 NT 3:01.09 165
50m: 38.42 100m: 1:23.50 200m: 3:01.09

13. Rutsaert Elias DDZZ/11025/05 NT 3:20.92 120
50m: 44.76 100m: 1:35.90 200m: 3:20.92
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Verreth Noah disMEGA/11166/05 2:33.24
SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. Criel Alvaro Nesta STA/11018/04 NT 2:18.16 372
50m: 31.61 100m: 1:07.33 200m: 2:18.16

2. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 2:29.72 2:20.04 357
50m: 32.70 100m: 1:08.16 200m: 2:20.04

3. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 2:28.48 2:20.62 352
50m: 33.06 100m: 1:09.98 200m: 2:20.62

4. Taillieu Yann STA/11012/04 2:29.15 2:23.65 331
50m: 32.66 100m: 1:09.36 200m: 2:23.65

5. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 2:30.75 2:26.84 309
50m: 34.21 100m: 1:12.14 200m: 2:26.84

6. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 2:39.45 2:26.87 309
50m: 33.22 100m: 1:10.46 200m: 2:26.87

7. Bougrea Rayan STW/11135/04 2:35.09 2:32.88 274
50m: 34.94 100m: 1:13.98 200m: 2:32.88

8. Janssens Wouter LZV/11016/04 3:05.51 2:34.12 268
50m: 35.94 100m: 1:15.23 200m: 2:34.12

9. Smet Joris STW/11045/04 2:53.46 2:35.86 259
50m: 34.55 100m: 1:13.68 200m: 2:35.86

10. Sisman Eray MEGA/11207/04 2:44.02 2:40.14 238
50m: 36.96 100m: 1:18.76 200m: 2:40.14

11. Poppe Lander LZV/11031/04 2:52.45 2:49.32 202
50m: 37.01 100m: 1:21.21 200m: 2:49.32

12. Arens Jelle DZO/11126/04 NT 3:29.45 106
50m: 40.75 100m: 1:29.32 200m: 3:29.45

FF Van de Walle Robbe FFSTA/11011/04 2:26.31
FF Van Den Bossche Jonas FFSTW/11046/04 2:53.30

15 - 16 jaar

1. Jacobs Ben LZV/10250/02 2:07.81 2:08.75 459
50m: 28.36 100m: 1:00.28 200m: 2:08.75

2. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 NT 2:13.57 411
50m: 29.28 100m: 1:02.82 200m: 2:13.57

De Meester Wout STW/11108/02 2:14.93 2:13.57 411
50m: 30.55 100m: 1:04.88 200m: 2:13.57

4. Claus Brent AST/11017/03 2:19.35 2:13.68 410
50m: 30.42 100m: 1:04.39 200m: 2:13.68

5. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 2:21.03 2:15.25 396
50m: 30.23 100m: 1:04.63 200m: 2:15.25

6. Janssens Jasper LZV/10254/02 2:24.02 2:17.12 380
50m: 31.03 100m: 1:05.94 200m: 2:17.12

7. Lybeert Jelle STW/11071/03 2:26.74 2:23.63 331
50m: 32.33 100m: 1:08.95 200m: 2:23.63

8. De Backer Tibo SWEM/11016/03 2:31.16 2:25.65 317
50m: 32.18 100m: 1:09.89 200m: 2:25.65
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 2:27.67 2:26.39 312
50m: 33.77 100m: 1:10.64 200m: 2:26.39

10. Simoens Kian MEGA/11143/02 2:40.36 2:32.98 274
50m: 36.41 100m: 1:16.28 200m: 2:32.98

11. De Groote Quinten AST/11016/03 2:30.85 2:34.69 265
50m: 35.69 100m: 1:14.42 200m: 2:34.69

12. Roa Jansen Michiel MEGA/11214/02 2:44.67 2:35.69 260
50m: 35.55 100m: 1:14.92 200m: 2:35.69

13. Ouadil Houssam MEGA/11168/03 2:48.12 2:39.61 241
50m: 37.02 100m: 1:17.61 200m: 2:39.61

dis Matthies Domien disMEGA/11169/03 2:53.78
SW 4.4 - valse start

FF De Rijcke Milan FFFIRST/11097/02 2:30.55
FF Lanckman Nick FFLZV/11032/02 NT
FF Roels Brent FFLZV/11027/03 2:40.63
FF Salimov Seray FFSTW/11043/03 2:30.00

17 - 18 jaar

1. Serraris Damien FIRST/10632/00 2:08.81 2:07.77 470
50m: 30.17 100m: 1:03.33 200m: 2:07.77

2. Roelandt Frederick LZV/10212/00 2:09.71 2:08.28 464
50m: 28.46 100m: 1:00.34 200m: 2:08.28

3. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 2:13.12 2:12.65 420
50m: 29.76 100m: 1:03.43 200m: 2:12.65

4. Van Walle Jonas STW/11058/00 2:14.39 2:12.82 418
50m: 30.17 100m: 1:03.87 200m: 2:12.82

5. De Letter Bart SWEM/10121/00 2:20.19 2:23.77 330
50m: 31.99 100m: 1:08.91 200m: 2:23.77

6. Slos Robbie FIRST/10712/01 2:25.75 2:23.78 330
50m: 31.96 100m: 1:09.13 200m: 2:23.78

7. Saeys Koen LZV/11011/01 2:56.05 2:53.20 188
50m: 39.35 100m: 1:23.81 200m: 2:53.20

19 jaar en ouder

1. Heirman Laurens STW/11068/99 2:06.48 2:07.95 468
50m: 29.43 100m: 1:01.58 200m: 2:07.95

2. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 2:23.45 2:23.52 331
50m: 31.96 100m: 1:08.41 200m: 2:23.52

3. Van Hove Emile AZL/10185/87 3:42.22 3:16.23 129
50m: 40.39 100m: 1:27.66 200m: 3:16.23
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
27/05/2018 - 14:39 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 2:57.50 2:49.38 279
50m: 38.06 100m: 1:21.44 200m: 2:49.38

2. Descamps Silke DZO/21079/07 2:50.95 2:50.10 276
50m: 38.65 100m: 1:21.98 200m: 2:50.10

3. Alami Aliya AZL/21037/07 3:06.87 2:51.47 269
50m: 39.23 100m: 1:22.61 200m: 2:51.47

4. Camacho Gomes Hanne DZO/21052/07 2:54.81 2:53.40 260
50m: 39.82 100m: 1:24.47 200m: 2:53.40

5. Lietar Laurine STW/21126/07 3:26.24 3:05.78 212
50m: 42.10 100m: 1:31.20 200m: 3:05.78

6. Rombaut Lena STW/21125/07 3:21.87 3:08.02 204
50m: 42.88 100m: 1:32.66 200m: 3:08.02

7. Everaet Amaryllis SWEM/21029/07 3:21.39 3:08.33 203
50m: 41.88 100m: 1:30.49 200m: 3:08.33

8. Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 3:19.16 3:10.77 195
50m: 45.05 100m: 1:34.83 200m: 3:10.77

9. De Brabander Claire STW/21154/07 NT 3:13.20 188
50m: 40.81 100m: 1:30.41 200m: 3:13.20

10. Hoof Sam STW/21166/07 NT 3:15.79 181
50m: 41.19 100m: 1:31.45 200m: 3:15.79

11. Jadoul Sarah STW/21133/07 3:18.89 3:17.61 176
50m: 41.16 100m: 1:33.53 200m: 3:17.61

12. Roosen Kaat GBZ/21068/07 NT 3:18.30 174
50m: 43.08 100m: 1:33.63 200m: 3:18.30

13. El Azzouzi Narjis STW/21159/07 NT 3:22.19 164
50m: 43.45 100m: 1:36.76 200m: 3:22.19

14. Den Tandt Amber AZL/21036/07 3:11.96 3:30.28 146
50m: 40.98 100m: 1:32.23 200m: 3:30.28

15. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 NT 3:32.57 141
50m: 46.22 100m: 1:41.69 200m: 3:32.57

dis Barragan Torres Lucia disDDZZ/21033/07 3:12.88
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

FF Palmkoek Maite FFSTW/21140/07 4:11.21

12 jaar

1. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 2:57.05 2:42.12 319
50m: 37.61 100m: 1:18.89 200m: 2:42.12

2. Farah Van Overmeire SWEM/21032/06 3:02.87 2:42.17 318
50m: 36.90 100m: 1:19.55 200m: 2:42.17

3. Cogen Sofia MEGA/21199/06 2:52.83 2:48.30 285
50m: 38.52 100m: 1:20.37 200m: 2:48.30

4. De Witte Kate GBZ/21057/06 2:50.71 2:49.72 278
50m: 38.61 100m: 1:22.91 200m: 2:49.72

5. Haentjens Yuna STW/21113/06 2:58.49 2:50.93 272
50m: 39.51 100m: 1:23.75 200m: 2:50.93
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 3, Meisjes, 200m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Limpens Jutta FIRST/21107/06 2:56.51 2:51.71 268
50m: 39.54 100m: 1:24.40 200m: 2:51.71

7. Baute Luna FIRST/21143/06 3:03.76 2:58.22 240
50m: 40.33 100m: 1:26.70 200m: 2:58.22

8. Janssens Eline LZV/21015/06 3:13.10 2:58.26 240
50m: 40.99 100m: 1:28.18 200m: 2:58.26

9. Verstraete Mona MEGA/21191/06 3:05.44 2:58.46 239
50m: 40.24 100m: 1:26.70 200m: 2:58.46

10. Verspreet Charlotte STW/21145/06 3:22.19 3:02.56 223
50m: 40.19 100m: 1:26.97 200m: 3:02.56

11. Duffy Lisa STW/21127/06 NT 3:13.59 187
50m: 41.32 100m: 1:31.32 200m: 3:13.59

12. Verschueren Belén MEGA/21181/06 3:19.76 3:14.66 184
50m: 44.21 100m: 1:35.12 200m: 3:14.66

13. Thomas Lena STW/21142/06 3:35.41 3:22.00 164
50m: 45.90 100m: 1:39.50 200m: 3:22.00

14. Allary Zoë FIRST/21153/06 3:34.83 3:25.37 156
50m: 46.48 100m: 1:39.27 200m: 3:25.37

15. Useini Saranda AZL/21061/06 NT 3:27.50 152
50m: 44.06 100m: 1:38.27 200m: 3:27.50

13 jaar

1. Bertin Stien MEGA/21140/05 2:30.53 2:24.29 452
50m: 33.44 100m: 1:09.99 200m: 2:24.29

2. Roels Karlien LZV/21005/05 2:45.28 2:32.69 381
50m: 35.17 100m: 1:14.68 200m: 2:32.69

3. Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:32.94 2:34.38 369
50m: 34.37 100m: 1:13.52 200m: 2:34.38

4. Jadoul Charlotte STW/21109/05 2:44.74 2:35.85 359
50m: 35.97 100m: 1:15.39 200m: 2:35.85

5. Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 2:41.58 2:38.48 341
50m: 36.61 100m: 1:16.41 200m: 2:38.48

6. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 2:46.77 2:41.32 323
50m: 37.68 100m: 1:20.02 200m: 2:41.32

7. Viane Perla MEGA/21152/05 2:49.80 2:42.71 315
50m: 36.45 100m: 1:17.88 200m: 2:42.71

8. Everaet Esra SWEM/21009/05 2:50.17 2:46.04 296
50m: 38.97 100m: 1:21.34 200m: 2:46.04

9. Bosteels Fran AZL/21025/05 2:58.77 2:50.40 274
50m: 37.53 100m: 1:20.85 200m: 2:50.40

10. Frankinouille Margot STW/21134/05 3:05.82 2:52.02 267
50m: 39.35 100m: 1:24.76 200m: 2:52.02

11. Heirweg Britt GBZ/21058/05 NT 2:57.12 244
50m: 39.05 100m: 1:23.70 200m: 2:57.12

12. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 3:04.08 2:58.63 238
50m: 40.83 100m: 1:25.93 200m: 2:58.63

13. Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 3:06.73 2:59.54 234
50m: 41.39 100m: 1:27.92 200m: 2:59.54
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 3, Meisjes, 200m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Verbrugge Valerie STW/21164/05 NT 3:04.00 218
50m: 39.66 100m: 1:28.66 200m: 3:04.00

15. Chair Sophia STW/21160/05 NT 3:04.28 217
50m: 40.43 100m: 1:27.58 200m: 3:04.28

16. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 3:30.18 3:24.52 158
50m: 44.52 100m: 1:37.65 200m: 3:24.52

FF Stakkestad Jessie FFMEGA/21190/05 2:57.18

14 jaar

1. Bracke Liezel LZV/21006/04 2:40.40 2:30.43 399
50m: 34.88 100m: 1:12.56 200m: 2:30.43

2. Steen Luca MEGA/21100/04 2:36.64 2:30.57 398
50m: 35.04 100m: 1:13.55 200m: 2:30.57

3. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 2:34.24 2:31.49 391
50m: 33.91 100m: 1:12.83 200m: 2:31.49

4. Vermaut Julie FIRST/21046/04 2:46.49 2:35.25 363
50m: 35.57 100m: 1:14.75 200m: 2:35.25

5. Van Walle Emily STW/21057/04 2:42.84 2:36.30 356
50m: 34.79 100m: 1:14.28 200m: 2:36.30

6. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 2:40.38 2:37.39 348
50m: 36.50 100m: 1:16.67 200m: 2:37.39

7. Van Gavere Emma STW/21047/04 2:41.53 2:39.03 338
50m: 35.27 100m: 1:15.77 200m: 2:39.03

8. De Laet Stephanie STW/21040/04 3:04.59 2:41.55 322
50m: 35.69 100m: 1:17.31 200m: 2:41.55

9. Schouppe Ines AST/21015/04 2:43.72 2:42.59 316
50m: 36.55 100m: 1:18.48 200m: 2:42.59

10. Van Quekelberghe Arwen MEGA/21196/04 2:46.52 2:43.20 312
50m: 36.65 100m: 1:17.59 200m: 2:43.20

11. Van Tieghem Joke WSD/21011/04 3:20.85 2:55.49 251
50m: 41.12 100m: 1:27.40 200m: 2:55.49

12. Vanderpoorten Elena DZO/21105/04 3:06.72 2:58.94 237
50m: 41.18 100m: 1:27.13 200m: 2:58.94

13. Neudt Nori MEGA/21194/04 3:15.98 3:05.61 212
50m: 42.40 100m: 1:29.84 200m: 3:05.61

14. Heirweg Amber GBZ/21044/04 2:57.39 3:11.41 193
50m: 41.64 100m: 1:29.83 200m: 3:11.41

15 - 16 jaar

1. Mariman Laura STW/21136/02 2:20.06 2:19.24 503
50m: 32.06 100m: 1:07.04 200m: 2:19.24

2. Haerick Frauke FIRST/21043/02 2:25.56 2:19.70 498
50m: 32.52 100m: 1:07.95 200m: 2:19.70

3. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 2:25.10 2:23.60 459
50m: 33.59 100m: 1:09.95 200m: 2:23.60

4. Baert Kiara MEGA/20770/03 2:27.78 2:24.23 453
50m: 34.02 100m: 1:11.09 200m: 2:24.23

5. Braem Jade STW/21081/02 2:27.71 2:26.21 434
50m: 33.29 100m: 1:10.04 200m: 2:26.21
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 3, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Torfs Melissa GBZ/20332/02 2:28.79 2:28.64 413
50m: 33.68 100m: 1:11.86 200m: 2:28.64

7. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 2:34.72 2:30.50 398
50m: 34.70 100m: 1:12.24 200m: 2:30.50

8. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 2:32.30 2:30.89 395
50m: 34.32 100m: 1:13.01 200m: 2:30.89

9. Petereyns Ilke DDZZ/21001/03 2:36.38 2:30.90 395
50m: 35.13 100m: 1:14.13 200m: 2:30.90

10. Huberty Maren FIRST/20684/03 2:29.56 2:31.40 391
50m: 34.26 100m: 1:12.27 200m: 2:31.40

11. Van Overtveldt Dana STW/21149/02 2:30.36 2:31.71 389
50m: 35.32 100m: 1:14.61 200m: 2:31.71

12. Galle Vicky AZL/21005/02 2:37.35 2:36.88 352
50m: 35.67 100m: 1:16.16 200m: 2:36.88

13. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 2:34.62 2:37.00 351
50m: 35.00 100m: 1:13.30 200m: 2:37.00

14. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 2:40.73 2:37.57 347
50m: 36.05 100m: 1:16.70 200m: 2:37.57

15. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 2:42.50 2:40.04 331
50m: 36.28 100m: 1:16.12 200m: 2:40.04

16. De Ketelaere Fien WSD/21004/03 2:47.02 2:40.24 330
50m: 36.58 100m: 1:17.66 200m: 2:40.24

17. De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03 2:47.77 2:42.83 314
50m: 38.58 100m: 1:20.32 200m: 2:42.83

18. Bauwens Yalissa LZV/21033/03 2:50.57 2:48.91 282
50m: 36.87 100m: 1:21.08 200m: 2:48.91

19. De Wilde Jente STW/21130/02 2:57.10 2:50.63 273
50m: 39.06 100m: 1:22.99 200m: 2:50.63

FF Sioncke Eline FFFIRST/21082/03 2:50.42

19 jaar en ouder

1. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 2:32.94 2:28.44 415
50m: 33.90 100m: 1:11.25 200m: 2:28.44

FF Nimmegeers Liesa FFSWEM/20169/98 2:51.57

Programmanr. 4 200m vrije slag 9 - 10 jaar
27/05/2018 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Goethals Vince STW/11168/09 NT 3:07.87 147
50m: 42.65 100m: 1:31.48 200m: 3:07.87

10 jaar, Jongens

1. Dominguez Diaz Maino STW/11139/08 3:19.39 2:54.98 183
50m: 39.88 100m: 1:24.66 200m: 2:54.98

2. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 3:42.27 3:07.69 148
50m: 42.70 100m: 1:30.46 200m: 3:07.69
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Smet Michiel DZO/11127/08 NT 3:41.41 90
50m: 46.54 100m: 1:43.90 200m: 3:41.41

FF Beirnaert Merten FFSTW/11170/08 NT

9 jaar, Meisjes

1. Delporte Lotte STW/21156/09 NT 3:21.76 165
50m: 42.76 100m: 1:35.98 200m: 3:21.76

2. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 NT 3:24.47 159
50m: 43.46 100m: 1:36.00 200m: 3:24.47

3. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 NT 3:37.22 132
50m: 47.66 100m: 1:45.24 200m: 3:37.22

10 jaar, Meisjes

1. Michiels Nore TSZ/21028/08 3:02.64 2:52.63 264
50m: 40.05 100m: 1:24.52 200m: 2:52.63

2. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 NT 2:55.55 251
50m: 38.98 100m: 1:25.63 200m: 2:55.55

3. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 NT 3:06.60 209
50m: 41.84 100m: 1:30.84 200m: 3:06.60

4. Vinck Tine DZO/21102/08 NT 3:08.31 203
50m: 41.99 100m: 1:29.19 200m: 3:08.31

5. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 3:50.78 3:35.10 136
50m: 46.83 100m: 1:43.16 200m: 3:35.10

6. Poppe Fien GBZ/21067/08 NT 3:57.32 101
50m: 49.32 100m: 1:53.11 200m: 3:57.32

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/05/2018 - 15:49 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Du Mongh Quillan DZO/11103/07 1:44.42 1:45.27 95
50m: 46.96 100m: 1:45.27

Van De Gender Nils STW/11120/07 1:49.52 1:45.27 95
50m: 47.76 100m: 1:45.27

3. Penneman Emiel STW/11116/07 NT 1:54.75 73
50m: 51.35 100m: 1:54.75

dis Waltens Jef disSTW/11161/07 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

11 jaar

dis Beeckman William disSTW/11153/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Tallouch Imad disSTW/11169/07 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag

12 jaar

1. Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 1:24.61 1:31.57 144
50m: 41.25 100m: 1:31.57

2. Smet Alexander DZO/11116/06 NT 1:33.73 134
50m: 41.86 100m: 1:33.73

3. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 1:50.57 1:38.74 115
50m: 43.96 100m: 1:38.74

13 jaar

1. Verreth Noah MEGA/11166/05 1:22.81 1:21.64 204
50m: 37.90 100m: 1:21.64

2. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 NT 1:25.47 178
50m: 40.42 100m: 1:25.47

3. Breemersch Giel MEGA/11098/05 1:27.60 1:26.09 174
50m: 40.14 100m: 1:26.09

4. Goossens Torsten LZV/11022/05 1:40.91 1:31.97 142
50m: 41.37 100m: 1:31.97

5. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:34.83 1:33.16 137
50m: 42.67 100m: 1:33.16

6. Samaes Yme AST/11025/05 NT 1:33.34 136
50m: 41.80 100m: 1:33.34

7. Verschueren Loïc MEGA/11151/05 1:48.99 1:35.08 129
8. D'Hooghe Kamiel MEGA/11197/05 1:36.04 1:37.09 121

50m: 43.56 100m: 1:37.09

13 jaar

1. De Waegeneer Brent AST/11026/05 1:46.41 1:35.75 126
50m: 42.69 100m: 1:35.75

2. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 NT 1:54.66 73
50m: 50.28 100m: 1:54.66

14 jaar

1. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 NT 1:15.63 256
50m: 35.67 100m: 1:15.63

2. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 1:16.81 1:17.74 236
50m: 34.54 100m: 1:17.74

3. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 1:18.01 1:18.22 232
50m: 36.18 100m: 1:18.22

4. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 1:19.75 1:19.49 221
50m: 36.45 100m: 1:19.49

5. Bougrea Rayan STW/11135/04 1:38.83 1:32.92 138
50m: 42.32 100m: 1:32.92

dis Taillieu Yann disSTA/11012/04 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Van de Walle Robbe FFSTA/11011/04 1:28.66
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag

14 jaar

1. Criel Alvaro Nesta STA/11018/04 NT 1:15.72 256
50m: 35.26 100m: 1:15.72

2. Smet Joris STW/11045/04 NT 1:27.62 165
50m: 39.03 100m: 1:27.62

3. Sisman Eray MEGA/11207/04 1:34.13 1:32.29 141
50m: 41.64 100m: 1:32.29

FF Van Den Bossche Jonas FFSTW/11046/04 1:45.98

15 - 16 jaar

1. De Meester Wout STW/11108/02 1:10.16 1:09.25 334
50m: 33.20 100m: 1:09.25

2. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 1:15.13 1:10.57 316
50m: 31.09 100m: 1:10.57

3. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:10.75 1:11.30 306
50m: 32.10 100m: 1:11.30

4. Ouadil Houssam MEGA/11168/03 1:22.36 1:18.86 226
50m: 36.38 100m: 1:18.86

5. Lybeert Jelle STW/11071/03 1:30.28 1:20.91 209
50m: 36.10 100m: 1:20.91

6. Claus Brent AST/11017/03 1:47.25 1:21.30 206
50m: 37.24 100m: 1:21.30

7. De Backer Tibo SWEM/11016/03 1:26.18 1:24.40 184
50m: 35.86 100m: 1:24.40

8. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 1:29.77 1:25.19 179
50m: 39.38 100m: 1:25.19

FF Verzele Gerome FFWSD/11014/02 NT
FF Salimov Seray FFSTW/11043/03 1:33.28

15 - 16 jaar

1. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:16.43 1:15.18 261
50m: 34.31 100m: 1:15.18

2. De Groote Quinten AST/11016/03 1:40.60 1:37.15 121
50m: 42.54 100m: 1:37.15

dis Matthies Domien disMEGA/11169/03 NT
SW 4.4 - valse start

17 - 18 jaar

1. Van Kerkhove Jasper WSD/11006/01 1:11.69 1:08.47 346
50m: 32.08 100m: 1:08.47

2. Serraris Damien FIRST/10632/00 1:11.74 1:10.15 321
50m: 32.09 100m: 1:10.15

3. De Letter Bart SWEM/10121/00 1:10.84 1:10.48 317
50m: 31.88 100m: 1:10.48

4. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:09.85 1:10.91 311
50m: 33.31 100m: 1:10.91

5. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:15.82 1:13.29 282
50m: 33.29 100m: 1:13.29
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 5, Jongens, 100m vlinderslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 1:17.51 1:15.05 262
50m: 34.21 100m: 1:15.05

7. Slos Robbie FIRST/10712/01 1:18.35 1:18.78 227
50m: 37.59 100m: 1:18.78

19 jaar en ouder

1. Heirman Laurens STW/11068/99 1:04.27 1:06.10 384
50m: 30.32 100m: 1:06.10

2. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:11.15 1:12.91 286
50m: 33.15 100m: 1:12.91

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/05/2018 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Camacho Gomes Hanne DZO/21052/07 1:29.65 1:30.41 220
50m: 41.99 100m: 1:30.41

2. Den Tandt Amber AZL/21036/07 NT 1:34.84 190
50m: 43.81 100m: 1:34.84

3. Descamps Silke DZO/21079/07 1:40.97 1:36.75 179
50m: 45.74 100m: 1:36.75

4. Alami Aliya AZL/21037/07 NT 1:41.79 154
50m: 46.36 100m: 1:41.79

5. De Brabander Claire STW/21154/07 NT 2:08.83 76
50m: 54.68 100m: 2:08.83

dis Jadoul Sarah disSTW/21133/07 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

11 jaar

1. Everaet Amaryllis SWEM/21029/07 NT 1:48.51 127
50m: 48.42 100m: 1:48.51

2. Lietar Laurine STW/21126/07 NT 1:55.74 105
50m: 50.74 100m: 1:55.74

dis Hoof Sam disSTW/21166/07 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Palmkoek Maite FFSTW/21140/07 NT

12 jaar

1. Limpens Jutta FIRST/21107/06 NT 1:33.78 197
50m: 43.32 100m: 1:33.78

2. Farah Van Overmeire SWEM/21032/06 NT 1:37.99 173
50m: 44.61 100m: 1:37.99

3. Verspreet Charlotte STW/21145/06 1:43.16 1:46.53 134
50m: 47.99 100m: 1:46.53

4. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:48.34 1:48.51 127
50m: 49.45 100m: 1:48.51
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vlinderslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Verschueren Belén MEGA/21181/06 NT 2:00.02 94
50m: 53.18 100m: 2:00.02

12 jaar

1. Cogen Sofia MEGA/21199/06 NT 1:40.63 159
50m: 46.84 100m: 1:40.63

2. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 NT 1:46.97 133
50m: 50.29 100m: 1:46.97

3. Thomas Lena STW/21142/06 NT 2:10.01 74
50m: 1:00.52 100m: 2:10.01

dis Baute Luna disFIRST/21143/06 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

13 jaar

1. Bertin Stien MEGA/21140/05 1:26.06 1:19.96 318
50m: 37.29 100m: 1:19.96

2. Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:34.19 1:31.11 215
50m: 41.90 100m: 1:31.11

3. Viane Perla MEGA/21152/05 1:33.80 1:32.06 208
50m: 42.23 100m: 1:32.06

4. Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 1:35.87 1:33.17 201
50m: 42.66 100m: 1:33.17

5. Frankinouille Margot STW/21134/05 NT 1:33.59 198
50m: 42.28 100m: 1:33.59

6. Jadoul Charlotte STW/21109/05 1:49.79 1:35.37 187
50m: 43.93 100m: 1:35.37

7. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 1:40.65 1:37.01 178
50m: 43.70 100m: 1:37.01

8. Everaet Esra SWEM/21009/05 1:41.53 1:42.67 150
50m: 46.92 100m: 1:42.67

FF Stakkestad Jessie FFMEGA/21190/05 1:33.58

13 jaar

dis Chair Sophia disSTW/21160/05 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

14 jaar

1. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:28.47 1:19.19 327
50m: 37.21 100m: 1:19.19

2. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:21.53 1:20.98 306
50m: 37.17 100m: 1:20.98

3. Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:29.08 1:25.24 262
50m: 39.57 100m: 1:25.24

4. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:30.76 1:30.08 222
50m: 41.21 100m: 1:30.08

5. Steen Luca MEGA/21100/04 1:30.87 1:33.39 199
50m: 42.34 100m: 1:33.39
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vlinderslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Van Walle Emily STW/21057/04 1:45.23 1:38.80 168
50m: 43.66 100m: 1:38.80

7. Van Gavere Emma STW/21047/04 1:48.09 1:41.49 155
50m: 46.30 100m: 1:41.49

14 jaar

1. Schouppe Ines AST/21015/04 1:41.44 1:33.07 202
50m: 42.93 100m: 1:33.07

2. De Laet Stephanie STW/21040/04 NT 1:35.56 186
50m: 43.93 100m: 1:35.56

3. Vanderpoorten Elena DZO/21105/04 1:37.65 1:44.20 143
50m: 47.64 100m: 1:44.20

dis Denoyette Hady disSWEM/21020/04 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Neudt Nori FFMEGA/21194/04 NT

15 - 16 jaar

1. Van Overtveldt Dana STW/21149/02 1:15.37 1:13.64 407
50m: 35.30 100m: 1:13.64

2. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:14.52 1:15.39 380
50m: 35.12 100m: 1:15.39

3. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:16.49 1:16.33 366
50m: 34.96 100m: 1:16.33

4. Haerick Frauke FIRST/21043/02 1:17.70 1:17.25 353
50m: 35.98 100m: 1:17.25

5. Baert Kiara MEGA/20770/03 1:19.54 1:18.99 330
50m: 37.85 100m: 1:18.99

6. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 1:23.38 1:21.58 299
50m: 37.14 100m: 1:21.58

7. Mariman Laura STW/21136/02 1:20.53 1:22.65 288
50m: 38.68 100m: 1:22.65

8. Braem Jade STW/21081/02 1:29.20 1:26.83 248
50m: 39.43 100m: 1:26.83

9. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:23.59 1:27.58 242
50m: 39.56 100m: 1:27.58

10. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 NT 1:28.37 235
50m: 39.20 100m: 1:28.37

11. De Ketelaere Fien WSD/21004/03 1:30.22 1:30.72 218
50m: 40.71 100m: 1:30.72

12. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 1:36.61 1:36.12 183
50m: 41.95 100m: 1:36.12

13. De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03 1:34.46 1:36.30 182
50m: 44.93 100m: 1:36.30

17 - 18 jaar

1. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 1:17.48 1:18.51 336
50m: 35.51 100m: 1:18.51
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 6, Dames, 100m vlinderslag

19 jaar en ouder

1. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 1:31.00 1:20.27 314
50m: 35.87 100m: 1:20.27

FF Nimmegeers Liesa FFSWEM/20169/98 1:25.18

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27/05/2018 - 16:22 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Penneman Emiel STW/11116/07 NT 47.56 149
2. Remes Simon FIRST/11141/07 NT 47.57 149
3. Van De Gender Nils STW/11120/07 NT 47.83 147
4. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 52.70 49.11 135

dis Waltens Jef disSTW/11161/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

11 jaar

1. Van den Eede Simon AZL/11067/07 NT 49.87 129
2. Van Steenwinkel Vander AZL/11064/07 55.72 50.81 122
3. Tallouch Imad STW/11169/07 NT 51.68 116
4. Florin Maarten FIRST/11136/07 56.84 52.37 112
5. Verhulst Lennert AZL/11071/07 NT 52.55 110
6. Beeckman William STW/11153/07 NT 55.92 92

12 jaar

1. Demnati Ian DZO/11081/06 47.32 44.33 184
2. Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 55.31 45.96 165

12 jaar

1. Ramirez Elias LZV/11049/06 NT 48.77 138
dis Verbruggen Wout disFIRST/11152/06 NT

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF Kiango Ramu FFAZL/11079/06 NT

13 jaar

1. Verreth Noah MEGA/11166/05 48.15 40.00 251
2. Breemersch Giel MEGA/11098/05 NT 43.14 200
3. Van Kerkhove Briek WSD/11012/05 45.58 44.13 187
4. De Mul Tom MEGA/11198/05 NT 44.15 187
5. Samaes Yme AST/11025/05 NT 44.91 177
6. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 47.23 47.41 151
7. Verschueren Loïc MEGA/11151/05 51.43 47.72 148

13 jaar

1. De Waegeneer Brent AST/11026/05 44.35 43.89 190
2. Rutsaert Elias DDZZ/11025/05 57.44 52.20 113
3. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 NT 52.42 111
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag

14 jaar

1. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 39.11 38.78 276
2. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 39.64 39.40 263
3. Bougrea Rayan STW/11135/04 41.93 42.46 210
4. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 47.54 44.56 181

14 jaar

1. Janssens Wouter LZV/11016/04 48.53 40.88 235
2. Smet Joris STW/11045/04 48.62 44.41 183
3. Cornille Jasper WSD/11015/04 NT 45.92 166
4. Sisman Eray MEGA/11207/04 NT 46.94 155
5. Poppe Lander LZV/11031/04 51.49 49.42 133

dis Arens Jelle disDZO/11126/04 NT
SW 4.4 - valse start

FF Van Den Bossche Jonas FFSTW/11046/04 50.85

15 - 16 jaar

1. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 37.96 35.68 354
2. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 36.07 37.14 314
3. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 39.63 38.21 288
4. De Meester Wout STW/11108/02 38.56 38.70 277
5. Lybeert Jelle STW/11071/03 NT 41.38 227
6. Simoens Kian MEGA/11143/02 42.20 41.45 226
7. Roa Jansen Michiel MEGA/11214/02 NT 41.89 219
8. Ouadil Houssam MEGA/11168/03 NT 44.80 179

dis Claus Brent disAST/11017/03 38.90
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Verzele Gerome FFWSD/11014/02 NT
FF De Rijcke Milan FFFIRST/11097/02 44.09
FF Roels Brent FFLZV/11027/03 41.64
FF Salimov Seray FFSTW/11043/03 41.63

15 - 16 jaar

1. De Groote Quinten AST/11016/03 41.44 40.46 243
2. Matthies Domien MEGA/11169/03 47.03 49.05 136

FF Lanckman Nick FFLZV/11032/02 42.93

17 - 18 jaar

1. Van Kerkhove Jasper WSD/11006/01 36.73 33.00 447
2. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 33.32 33.75 418
3. De Letter Bart SWEM/10121/00 35.68 35.53 358
4. Serraris Damien FIRST/10632/00 37.43 37.66 301
5. Van Walle Jonas STW/11058/00 38.56 37.90 295
6. Slos Robbie FIRST/10712/01 37.83 38.42 283

19 jaar en ouder

1. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 33.21 34.29 399
2. Heirman Laurens STW/11068/99 34.37 34.57 389
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag

19 jaar en ouder

1. Van Hove Emile AZL/10185/87 51.09 49.34 134

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27/05/2018 - 16:33 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 47.36 43.43 286
2. Jadoul Sarah STW/21133/07 NT 45.18 254
3. El Azzouzi Narjis STW/21159/07 NT 45.45 250
4. Rombaut Lena STW/21125/07 NT 46.24 237
5. Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 NT 48.60 204
6. Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 48.38 48.73 203
7. De Brabander Claire STW/21154/07 NT 54.36 146

11 jaar

1. Hoof Sam STW/21166/07 NT 45.38 251
2. Roosen Kaat GBZ/21068/07 48.12 47.77 215
3. Lietar Laurine STW/21126/07 NT 48.57 205
4. Everaet Amaryllis SWEM/21029/07 50.65 48.60 204
5. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 NT 50.66 180

FF Palmkoek Maite FFSTW/21140/07 NT

12 jaar

1. Farah Van Overmeire SWEM/21032/06 46.29 43.44 286
2. Limpens Jutta FIRST/21107/06 49.50 43.64 282
3. De Witte Kate GBZ/21057/06 49.03 44.91 259
4. Verspreet Charlotte STW/21145/06 NT 46.47 234
5. Haentjens Yuna STW/21113/06 NT 48.99 199
6. Verstraete Mona MEGA/21191/06 NT 49.38 195
7. Verschueren Belén MEGA/21181/06 51.59 49.55 193

12 jaar

1. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 NT 45.47 249
2. Cogen Sofia MEGA/21199/06 NT 45.67 246
3. Baute Luna FIRST/21143/06 NT 47.48 219
4. Allary Zoë FIRST/21153/06 NT 47.52 218
5. Janssens Eline LZV/21015/06 53.05 49.02 199
6. Rutsaert Edith DDZZ/21028/06 56.68 50.37 183
7. Duffy Lisa STW/21127/06 NT 51.63 170
8. Useini Saranda AZL/21061/06 NT 55.16 139
9. Thomas Lena STW/21142/06 NT 56.59 129

13 jaar

1. Roels Karlien LZV/21005/05 40.33 40.35 357
2. Viane Perla MEGA/21152/05 44.41 40.62 350
3. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 44.76 42.47 306
4. Bertin Stien MEGA/21140/05 45.29 43.73 280
5. Everaet Esra SWEM/21009/05 43.24 44.19 272
6. Jadoul Charlotte STW/21109/05 45.10 44.47 267
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 45.16 45.18 254
8. Goovaerts Ellen STW/21165/05 45.25 45.29 252
9. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 50.08 45.94 242

10. Bosteels Fran AZL/21025/05 NT 48.18 210
dis Frankinouille Margot disSTW/21134/05 46.28

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF Stakkestad Jessie FFMEGA/21190/05 NT

13 jaar

1. Heirweg Britt GBZ/21058/05 52.45 46.13 239
2. Schaubroeck Topanga SWEM/21050/05 50.22 47.97 212
3. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 50.60 49.11 198

Chair Sophia STW/21160/05 NT 49.11 198
5. Verbrugge Valerie STW/21164/05 NT 50.42 183

14 jaar

1. Vermaut Julie FIRST/21046/04 39.96 39.02 395
2. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 41.14 40.55 352
3. Steen Luca MEGA/21100/04 45.16 43.02 295
4. Van Gavere Emma STW/21047/04 NT 43.63 282
5. Van Walle Emily STW/21057/04 44.55 44.72 262
6. Van Quekelberghe Arwen MEGA/21196/04 NT 45.58 248

14 jaar

1. Schouppe Ines AST/21015/04 43.18 43.19 291
2. Heirweg Amber GBZ/21044/04 45.25 44.87 260
3. De Laet Stephanie STW/21040/04 47.01 44.90 259
4. Neudt Nori MEGA/21194/04 NT 47.87 214
5. Van Tieghem Joke WSD/21011/04 49.40 48.79 202
6. Denoyette Hady SWEM/21020/04 51.30 50.21 185

15 - 16 jaar

1. Torfs Melissa GBZ/20332/02 38.75 38.53 410
2. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 44.06 39.98 367
3. Haerick Frauke FIRST/21043/02 40.34 40.46 354
4. Baert Kiara MEGA/20770/03 39.26 40.77 346
5. Galle Vicky AZL/21005/02 40.43 42.09 315
6. Mariman Laura STW/21136/02 43.03 42.41 307
7. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 43.12 42.44 307
8. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 42.60 42.55 304
9. Braem Jade STW/21081/02 46.92 43.64 282

10. Van Overtveldt Dana STW/21149/02 42.58 45.66 246
11. De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03 46.63 45.76 245
12. Huberty Maren FIRST/20684/03 44.61 45.86 243
dis Vanhalst Kiana disFIRST/21065/03 42.10

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Sioncke Eline FFFIRST/21082/03 44.54
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 8, Dames, 50m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 40.12 40.48 354
2. Petereyns Ilke DDZZ/21001/03 NT 43.52 285
3. De Wilde Jente STW/21130/02 45.50 44.65 263
4. Bauwens Yalissa LZV/21033/03 46.75 46.73 230
5. Vermeiren Lies WSD/21005/02 49.02 48.91 200

17 - 18 jaar

1. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 40.47 39.68 376

19 jaar en ouder

1. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 45.80 43.31 289
FF Nimmegeers Liesa FFSWEM/20169/98 39.20


